

**EJENDOMSSELSKABET AF 8/11 2017 A/S**

c/o DLG, Aksen, Ballesvej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr. 19 24 30 87

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

**dirigent**

---

**Niklas Dupont Tellervo**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 8/11 2017 A/S c/o DLG, Aksen Ballesvej 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 19 24 30 87
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Fredericia
<b>Bestyrelse</b>	Hans Robin Philip, formand Christina Nielsen Niklas Dupont Tellervo
<b>Direktion</b>	Christina Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter at eje strategiske grundarealer inden for DLG-koncernen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 264.874, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.306.066.

Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været anden aktivitet i årets løb. Udviklingen kan henføres til indirekte omkostninger i forbindelse med de omtalte grundarealer. Finansieringen af arealerne er sket via lån fra et koncernselskab med tilknyttede renteomkostninger.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes at resultatet for 2024 vil være på niveau med 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Administrationsomkostninger		-33.753	-33.779
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-33.753</b>	<b>-33.779</b>
Finansielle omkostninger	1	-277.238	-135.404
<b>Resultat før skat</b>		<b>-310.991</b>	<b>-169.183</b>
Skat af årets resultat	2	46.117	14.008
<b>Årets resultat</b>		<b>-264.874</b>	<b>-155.175</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-264.874	-155.175
		<b>-264.874</b>	<b>-155.175</b>



**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	6.630.000	6.630.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.630.000</b>	<b>6.630.000</b>
Udskudte skatteaktiver		91.705	60.947
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>91.705</b>	<b>60.947</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.721.705</b>	<b>6.690.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.721.705</b>	<b>6.690.947</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-693.934	-429.060
<b>Egenkapital</b>		<b>1.306.066</b>	<b>1.570.940</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.415.639	5.120.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.415.639</b>	<b>5.120.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.415.639</b>	<b>5.120.007</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.721.705</b>	<b>6.690.947</b>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	-429.060	1.570.940
Årets resultat	0	-264.874	-264.874
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-693.934</b>	<b>1.306.066</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	277.238	135.158
Andre finansielle omkostninger	0	246
	<u>277.238</u>	<u>135.404</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-68.418	-37.220
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22.301	23.212
	<u>-46.117</u>	<u>-14.008</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023		<u>6.630.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>6.630.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><u>6.630.000</u></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vilofoss A/S som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets majoritetsaktionær - Vilofoss A/S, CVR-nr. 82776214, Ballesvej 2, 7000 Fredericia.

Nærtstående parter:

Virksomheder, hvori hovedaktionæren har bestemmende indflydelse og datterselskaber tilhørende DLG-koncernen samt dattervirksomheder tilhørende Vilofoss-koncernen. Selskabets direktion og bestyrelse.

Koncernregnskab:

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

Koncernregnskabet kan blive rekvireret hos Dansk Landbrugs Grovareselskab a.m.b.a., Ballesvej 2, 7000 Fredericia, CVR nr. 24 24 69 30.